DESC

CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34405208 ALTO 405 8/85 -100- 312.404.462801 100 3.12396

74315508307172
08/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 312.40
I.V.A.INSCRIP.  % 65.60

TOTAL 397.12

22940766 CAE

DOLARES   TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 12/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

19.12

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.09 924 0.09 0.28

902 2.00 6.25 901 4.00 12.50

Detalle Perc. IIBB

Anulacion total sobre fc 110845.Motivo:devolucion, remito 338482.

Original

Fact´s.Afect: